юнацької спортивної школи «Пуща-Водиця» та (вища ліга, 1/4 фіналу, 
199 гра) 19 квітня 2024 року у м. Київ у ПС «Венето» ТОВ Спортивний 
комплекс «Меридіан». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 154 726,00 (сто п'ятдесят чотири тисячі сімсот 
двадцять шість) грн 00 коп. (додаток 1). 

3.2 Головним суддею змагань Поворознюка Дениса Володимировича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 29 осіб (додаток 2). 

Взяти до уваги, що залучені судді, в кількісті 4 особи, відряджаються з 
18 квітня року за маршрутом місце перебування - м.

[...]

товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 11 975,00 (одинадцять тисяч дев'ятсот сімдесят п'ять) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з